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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

közmeghallgatásáról 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2015. december 17. 1700 óra 
 
A közmeghallgatásra meghívottak: 
 
1. Nagy Gábor  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Vagányi Diána pénzügyi ügyintéző 
9. Puha Edina   pénzügyi ügyintéző 
10. Varga Szilvia   adóügyi ügyintéző 
11. Némethné Vratnik Irén  szociális ügyintéző 
12. Kürtiné Borsos Beatrix  titkársági ügyintéző 
13. Somodiné Galambos Mária igazgatási ügyintéző 
14. Kovács Károlyné  igazgatási ügyintéző 
15. Molnárné Farkas Rita  Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
16. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
17. Hockné Kárer Gyöngyi  élelmezésvezető 
18. Piller Gabriella   védőnő 
19. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta 8454 Nyirád, Ady E. u. 17. 
20. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin 8454 Nyirád, Széchenyi u. 37. 
21. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Nyirád, Petőfi S. u. 18. - Kovács József 
22. Kék Cinke Alapítvány   Nyirád, Széchenyi u. 36. - Bokorné Tasner Márta 
23. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete - Nyirád, Petőfi S. u. 18. 

– Molnárné Budai Angelika 
24. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete Nyirád, Erzsébet tér 1. - Németh László 
25. Nyirád Községért Közalapítvány Nyirád, Szabadság u. 3. – Bodó Márta 
26. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány Nyirád, Szabadság u. 1. – Németh Andrásné 
27. Nyirádi Községi Sport Egyesület Nyirád, Béke u. 54. - Fermos László 
28. Rókadombi Horgász Egyesület Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Vajai László 
29. Zeusz Testépítő Klub Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Renner István 
30. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 8452 

Halimba, Arany J. u. 10. – Kovács Tibor 
 
Nyirád község lakossága 
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A közmeghallgatáson jelen vannak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh Jenő  képviselő 
5. Papp Attila   képviselő 

 
Lovasi Erika     jegyző 
Molnárné Vagányi Diána  pénzügyi ügyintéző 
Puha Edina    pénzügyi ügyintéző 
Varga Szilvia    adóügyi ügyintéző 
Némethné Vratnik Irén  szociális ügyintéző 
Kürtiné Borsos Beatrix  titkársági ügyintéző 
Somodiné Galambos Mária igazgatási ügyintéző 
Kovács Károlyné   igazgatási ügyintéző 
Molnárné Farkas Rita  Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
Szabóné Kecskés Mária  Nyirádi Nyitnikék Óvoda vezetője 
 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  5 fő 
 
Az ülést vezeti:    Sarkadi-Nagy András polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és minden jelenlévőt. Sajnálattal veszem 
tudomásul, hogy a hivatali dolgozókon és a két intézményvezetőn kívül más érdeklődő 
nem jött el a közmeghallgatásra. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 tagjából 5 tag van jelen, a közmeghallgatás 
határozatképes.  
 
Nagy Gábor alpolgármester és Németh András képviselő indokolt távolmaradását előre 
bejelentette. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai közmeghallgatás 
napirendje a következő: 
 
 
1. Tájékoztató az önkormányzat 2015. évi tevékenységéről, vagyoni 

helyzetéről és az intézmények működéséről 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
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2. Tájékoztató a község környezeti állapotáról 
Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

3. Vegyes ügyek 
 
 
 
1. TÁJÉKOZTATÓ AZ ÖNKORMÁNYZAT 2015. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL, 
VAGYONI HELYZETÉRŐL ÉS AZ INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSÉRŐL 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester tájékoztatta a jelenlévőket az önkormányzat 2015. 
évi tevékenységéről, vagyoni helyzetéről és az intézmények működéséről. A tájékoztató e 
jegyzőkönyv 1. melléklete. 
 
 
 
2. TÁJÉKOZTATÓ A KÖZSÉG KÖRNYEZETI ÁLLAPOTÁRÓL 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester tájékoztatta a jelenlévőket a község környezeti 
állapotáról, a tájékoztató e jegyzőkönyv 2. melléklete. 
 
 
 
3. VEGYES ÜGYEK 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérem a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el észrevételeiket az 
elhangzottakkal kapcsolatban, illetve várom egyéb, közérdekű hozzászólásaikat. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs, a közmeghallgatást 1715 órakor bezárom. 

 
 

Kmf. 
 


